[bookmark: _GoBack]新媒体宣传合作协议
甲方：
统一社会信用代码：
乙方：
统一社会信用代码：
甲方为保证        商场及相关商场的按时开业及活动的影响力，特委托乙方在一定范围内按照双方约定方式在《        论坛》《        》新媒体平台发布广告，乙方已明确表示清楚委托的背景、发布广告的范围等情况，乙方承诺具有实施本内容相应的资质条件。根据《中华人民共和国民法典》等有关文件，为明确双方在协议履行过程中的权利、义务和经济责任，经双方协商同意签订本协议，供双方共同遵守。
1、 协议目的
1. 协议期内，乙方为甲方提供包括但不限于以下形象推广方式：形象宣传、活动推广。推广时间：        至        （具体日期以甲方通知为准），乙方为甲方在《        论坛》《        》微信公众号头条图文推广两次。
2. 为使推广效果更好，乙方赠送甲方贴片广告10次。
2、 总价及付款
1. 本协议总费用优惠后人民币（大写）        （￥    元）（平台头条2条，每条人民币    元，含税及所有赠送内容的费用）。本协议协议签订生效后，乙方提供合规发票，甲方收到合规发票后10日内一次性付清协议款项。
2. 上述价款中已包含税费在内的为实现本协议目的的所有费用，本协议所有费用甲方将支付到双方在本协议中明确约定的对公账户，若账户有变更需要履行变更手续并经甲方认可后开始生效，因变更账号引起的任何纠纷均由乙方承担全部责任。乙方要求支付上述费用时应当同时提供按照甲方要求开具的合法正式的增值税普通发票，否则甲方有权延期或拒绝支付费用并不承担任何责任。若乙方提供了违法违规发票则视为乙方违约，应承担本协议约定的违约责任，给甲方造成的其他一切损失均应由乙方负责另行赔偿。
3、 双方责任与义务
1. 甲方保证向乙方提供的宣传内容合规合法，否则乙方有权拒绝刊载；
2. 乙方应在保证《        论坛》《        》合法合规运行的基础上，积极、及时地为甲方提供宣传服务，不得对甲方提供的合规合法宣传内容予以拒绝登载；
3. 甲方应按照本协议规定期限付款，超过付款时限的，乙方有权中止合作；甲方付款后，乙方未能按本协议履行义务的，甲方有权要求乙方退还费用。
4、 知识产权
乙方提供此服务不得侵犯第三方的知识产权和商业秘密，因本协议形成的知识产权属于甲方所有，乙方享有署名权，若因乙方原因侵犯第三方知识产权或商业秘密导致甲方承担了责任的，由乙方承担最终的相关责任。
5、 违约责任
1. 甲方应当按照本协议的约定支付款项，否则应当承担相应的违约责任。
2. 乙方应当按照约定的时间、频率、内容、形式发布广告，若有遗漏则及时顺延补发，若非因甲方的原因导致最终无法发布或部分无法发布的，则费用据实结算。
3. 若本协议签订后乙方未发布本协议约定全部广告的，则乙方应退还甲方支付的全部费用并应承担不少于本协议总价款20%的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，甲方有权另行追偿。
6、 其他事项
1. 协议一式贰份双方各执壹份，经甲、乙双方签字或盖章后生效，每份均具有同等法律效力。
2. 协议附件是协议生效的必要条件，附件与协议具有同等法律效力，协议履行中双方均以书面或传真形式联系，其他形式不产生法律效力。
3. 双方住所地和联系人为信息接收地和接受人，当各方在上述地址或联系人收到通知时视为通知已收讫。当事人住所地或联系人发生变化，应提前十日通知对方并取得书面确认，否则视为未变更。
4. 协议条款的部分无效，不影响其他部分效力的，其他部分仍然有效。
	甲方：
法定代表人（代理人）：
地址：
开户银行：
银行账号：
财务电话：
统一社会信用代码：
	乙方：
法定代表人（代理人）：
地址：
开户银行：
银行账号：
财务电话：
统一社会信用代码：

	签署地点：    省    市    区
签署时间：    年    月    日

附件：
1.乙方营业执照复印件（加盖公章），法定代表人身份证复印件；
2.若非法定代表人签字，则需授权委托书，及双方身份证复印件。
附贴片小样：